様式第１０号（第８条関係)
事　業　実　績　報　告　書
　　年　　月　　日
草津市長　　　　　　　　　　　　宛
団体名
代表者名
住　所
　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で後援等の承認がありました事業についてその実績を下記のとおり報告します。
記
	事業名

	主催者

	期日・期間

	場所

	参加者数

	入場料

	事業の内容

	他の後援団体

	広報活動の方法と範囲
	方　法

	範　囲

	報告者連絡先
	住所
氏名
連絡先℡

	添付書類
	名義印刷物（プログラム、チラシ等）　　その他（事業収支決算書）

	後援等の効果
（該当個所に○を付してください。）
	あった→
	①参加人数が増えた
	②協力団体（人）が増えた
	③広報範囲が広まった
	④その他（具体的にお書きください）

	な　い→
	①参加人数が減った
	②協力団体（人）が減った
	③広報範囲が狭まった
	④その他（具体的にお書きください）

	どちらで
もない
	（具体的にお書きください）